UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:  262/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh: Thanh Hóa, Nghệ An;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: Đức

Thọ, Lộc Hà, Cẩm Xuyên, Hương Sơn, thị xã Kỳ

Anh, thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-KCL-BVĐKKA ngày 17/01/2022 của

BVĐK thị xã Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế

Hà Tĩnh thông báo 15 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số

4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 và Công văn số 11011/BYT-KCB ngày

28/12/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 17/01/2022.

Đề nghị Sở Y tế các tỉnh và Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố nêu

trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành

thời gian cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để biết);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BVĐK thị xã Kỳ Anh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố:

Đức Thọ, Lộc Hà, Cẩm Xuyên, Hương

Sơn, thị xã Kỳ Anh, thành phố Hà

Tĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số   262 /SYT-NVY ngày 1801/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Mã BN
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQXN

PCR

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi ra viện
Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1.  Trần Thị Tâm BN1842467 1983 Nữ 06/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Nga Trường Nga Sơn

Thanh

Hóa
0337454439

2.  Đậu Thị Oanh BN1842462 1978 Nữ 06/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Ct 32.8
Xe cá nhân Diễn Tháp Diễn Châu Nghệ An 0389233598

3.  Trần Văn Âu BN1842460 1995 Nam 06/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Diễn Tháp Diễn Châu Nghệ An 0337380687

4.
Nguyễn Viết

Trường Thành
BN1842480 2001 Nam 06/01/2022 17/01/2022

16/01/2022

: Ct 30.2
Xe cá nhân

Thanh Bình

Thịnh
Đức Thọ Hà Tĩnh 0376006789

5.  Võ Tá Anh BN1842475 1984 Nam 06/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Thạch Hạ

Thành phố

Hà Tĩnh
Hà Tĩnh 0913906220

6.
Phạm Thị Hương

Giang
BN1860039 1987 Nữ 06/01/2022 17/01/2022

16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Hà Huy Tập

Thành phố

Hà Tĩnh
Hà Tĩnh 0916349955

7.  Nguyễn Văn Hoàn BN1879625 2001 Nam 08/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân

Thạch

Trung

Thành phố

Hà Tĩnh
Hà Tĩnh 0944677666

8.  Phạm Bá Lâm BN1900906 1995 Nam 09/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Mai Phụ Lộc Hà Hà Tĩnh 0985954767

9.  Tạ Thị Ánh BN1900902 1968 Nữ 09/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Ct 31.8
Xe cá nhân

TT Cẩm

Xuyên

Cẩm

Xuyên
Hà Tĩnh 0763032774

10.
Nguyễn Khánh

Dũng
BN1915177 1991 Nam 10/01/2022 17/01/2022

16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Kỳ Phương Kỳ Anh Hà Tĩnh 0972798956

11.
Nguyễn Thị Mỹ

Hằng
BN1915204 1988 Nữ 10/01/2022 17/01/2022

16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Sơn Lễ Hương Sơn Hà Tĩnh 0847937427

12.  Phan Thị Trâm BN1915195 1980 Nữ 10/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân

Nam Phúc

Thăng

Cẩm

Xuyên
Hà Tĩnh 0932835255

13.  Lưu Thị Nga BN1915210 1976 Nữ 10/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Kỳ Hà Kỳ Anh Hà Tĩnh 0354077098

14.  Lê Thảo Nguyên BN1958748 2012 Nữ 11/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Hà Huy Tập

Thành phố

Hà Tĩnh
Hà Tĩnh 096349955

15.  Phan Văn Thành BN1958759 1986 Nam 10/01/2022 17/01/2022
16/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân Tây Thành Yên Thành Nghệ An 0986953776

Danh sách này có 15 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-18T17:07:42+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-18T17:08:08+0700